PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

TERMO DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dianópolis/TO, através da Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO, CONVOCA os
membros  da  Comissão  de  Estudos  Técnicos  para  a  realização  de  Concurso  Público  (Decreto
136/2023) à participarem de uma reunião, que acontecerá do dia 19/07 (quarta-feira).
Local: Secretaria Municipal de Administração
Horário: A partir das 8h

Secretaria Municipal de Administração, aos 17 dias do mês de julho de 2023

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 957/2023, em 17/07/2023 13:06

termo-de-convocacao-4486.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org